
                                                          令和６年１２月１３日 

関係者各位 

                                                                 上伊那特別支援教育研究会会長  

小池 景子 

   

上伊那特別支援教育研究会 第３回研修会のお知らせ 
 

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、標記の会を下記の通り開催いたします。ご都合差し繰りの上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

                                          記 

 

 

１ 日 時  令和７年１月２５日（土）９：４０～１２：００ 

 

２ 会 場   ニシザワいなっせホール（伊那市いなっせ６階 伊那市生涯学習センターホール） 

 

３ 内 容  １）受 付  ９：４０～９：５５ 

 

    ２）講演会  ９：５５～１２：００ 

   演題 「愛着障害と発達障害の理解を踏まえた愛着の問題への支援の実際」  

講師 和歌山大学教育学部 心理学教室 教授  米澤 好史 先生 

（臨床発達心理士スーパーバイザー／学校心理士スーパーバイザー 

           上級教育カウンセラー／ガイダンスカウンセラー・スーパーバイザー） 

         

※ 今回、講師はオンラインで参加となり、講演会は、当日のみ、パブリックビューイング形式での開催となる

ため、参加者の皆様は会場に参集しての聴講となります（オンラインでの参加はできません）。講演のアーカ

イブ配信もございませんのでご承知おきください。 

 

４ 申し込み 

・下記 QR コードより Google フォームにてお申し込みください（QR コードを読み込めない場合はメールに

てご連絡ください）。 

 ・申し込みフォーム内に質問欄を設けてあります。講師の先生にお聞きしたいことがありましたら、ご入 

力ください。 

・締め切り 令和７年 １月 １４日（火） 

    

 

 

 

 

 

 

５ その他 

・会員でない方も、500 円で聴講できますのでお誘い合わせの上、ご参加ください。 

・当日は、いなっせ内の駐車場が混み合うことが予想されます。近隣の市営駐車場（伊那市駅前、市立図書館、

セントラルパーク）で駐車された場合も駐車料金が無料になりますのでご利用ください。 

・当日の座席は椅子のみで、テーブルはありませんので、必要な方はバインダー等をご持参ください。 

上伊那特別支援教育研究会 
会   長  小池 景子 
事務局担当 大槻 美香 
Tel.     0265-72-2895 
Fax.    0265-76-9095 
Mail    info@tokushiken.jp 

○右の QR コードを読み込み、グーグルフォームにて申し込みをお願いします。 

 


